

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:01 STRUCTURA

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:001 Capela

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 1

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		3.11	138.0000	429.87
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		4.91	117.0000	575.44
3	ORA PR SCHELA MET TUB.EXT.S640MP G=11-13,5 3SCH.LEI/MP		360.00	4.0000	1440.00
4	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		1.01	109.0000	110.78
5	POMPA TURNAT BETON		3.24	350.0000	1134.00
6	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			372.28	-euro	3690.10
(1 EURO=4.91000)					751.54

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:01 STRUCTURA

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:002 Portic

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 2

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		0.46	138.0000	64.58
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		0.91	117.0000	106.56
3	ORA PR SCHELA MET TUB.EXT.S640MP G=11-13,5 3SCH.LEI/MP		240.00	4.0000	960.00
4	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		0.15	109.0000	16.64
5	POMPA TURNAT BETON		1.73	350.0000	605.50
6	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			243.26		1753.29
(1 EURO=4.91000)				-euro	357.08

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:01 STRUCTURA

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:003 Anexa

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 3

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		12.00	138.0000	1656.00
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		15.18	117.0000	1776.06
3	ORA PR SCHELA MET TUB.EXT.S640MP G=11-13,5 3SCH.LEI/MP		240.00	4.0000	960.00
4	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		3.91	109.0000	426.80
5	POMPA TURNAT BETON		9.06	350.0000	3171.00
6	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			280.15		7989.86
(1 EURO=4.91000)				-euro	1627.26

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:01 STRUCTURA

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:004 Clopotnita

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 4

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		2.53	138.0000	349.83
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		3.03	117.0000	355.21
3	ORA PR SCHELA MET TUB.EXT.S640MP G=11-13,5 3SCH.LEI/MP		480.00	4.0000	1920.00
4	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		0.82	109.0000	90.16
5	POMPA TURNAT BETON		1.65	350.0000	580.30
6	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			488.05		3295.50
(1 EURO=4.91000)				-euro	671.18

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:01 STRUCTURA

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:005 WC

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 5

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		2.92	138.0000	403.65
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		4.42	117.0000	518.01
3	ORA PR SCHELA MET TUB.EXT.S640MP G=11-13,5 3SCH.LEI/MP		240.00	4.0000	960.00
4	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		0.95	109.0000	104.03
5	POMPA TURNAT BETON		2.81	350.0000	985.60
6	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			251.12		2971.30
(1 EURO=4.91000)				-euro	605.15

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:01 STRUCTURA

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:006 Acoperis

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 6

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
	1 ORA PR SCHELA MET TUB.EXT.S640MP G=11-13,5 3SCH.LEI/MP 2 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)		360.00	4.0000	1440.00
TOTAL PE DEVIZ			360.00	-euro	1440.00
(1 EURO=4.91000)					293.27

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:02 ARHITECTURA

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:001 Lucrari arhitectura CLADIRE ADMINISTRATIVA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 7

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
	1 ORA PR SCHELA MET TUB.EXT.S640MP G=11-13,5 3SCH.LEI/MP 2 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)		1600.00	4.0000	6400.00
TOTAL PE DEVIZ			1600.00	-euro	6400.00
(1 EURO=4.91000)					1303.46

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:02 ARHITECTURA

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:002 Lucrari arhitectura CAPELA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 8

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
	1 ORA PR SCHELA MET TUB.EXT.S640MP G=11-13,5 3SCH.LEI/MP 2 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)		960.00	4.0000	3840.00
TOTAL PE DEVIZ			960.00		3840.00
(1 EURO=4.91000)				-euro	782.07

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:02 ARHITECTURA

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:003 Lucrari arhitectura CLOPOTNITA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 9

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
	1 ORA PR SCHELA MET TUB.EXT.S640MP G=11-13,5 3SCH.LEI/MP 2 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)		320.00	4.0000	1280.00
TOTAL PE DEVIZ			320.00	-euro	1280.00 260.69
(1 EURO=4.91000)					

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:02 ARHITECTURA

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:006 Lucrari exterioare - Imprejmuire

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 10

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		3.68	117.0000	430.56
2	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			3.68	-euro	430.56
(1 EURO=4.91000)					87.69

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:03 DRUMURI

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:001 Lucrari de drumuri, terasamente si alei carosabile

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 11

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	AUTOCISTERNA		5.76	104.0000	599.83
2	AUTOGREDER PINA LA 175 CP		887.22	230.0000	204062.50
3	COMPACTOR PE PNEURI STATIC AUTOPROPULSAT 10,1-16 TF		2753.70	109.0000	300153.69
4	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		432.86	117.0000	50644.62
5	PERIE MECANICA PT.CURATAT DRUMURI ACTIONATA ELECTRIC 6 CP		6.48	104.0000	674.80
6	REPARTIZATORFINISORMIXTURIASFALTICEMOT.TERM.FARAPALPATOR92CP		151.70	289.0000	43843.08
7	RULOU COMPRESOR AUTOPROPULSAT 8-14 T		865.11	109.0000	94298.00
8	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			5102.87		694276.55
(1 EURO=4.91000)				-euro	141400.52

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:03 DRUMURI

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:002 Trotuare si alei intre morminte

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 12

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	AUTOGREDER PINA LA 175 CP		19.98	230.0000	4595.64
2	COMPACTOR PE PNEURI STATIC AUTOPROPULSAT 10,1-16 TF		27.88	109.0000	3039.24
3	REPARTIZATORFINISORMIXTURIASFALTICEMOT.TERM.FARAPALPATOR92CP		10.60	289.0000	3065.85
4	RULOU COMPRESOR STATIC AUTOPROPULSAT < 12 TF		26.68	109.0000	2908.99
5	RULOU COMPRESOR AUTOPROPULSAT 8-14 T		110.26	109.0000	12018.61
6	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			195.42		25628.34
(1 EURO=4.91000)				-euro	5219.62

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:03 DRUMURI

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:003 Semnalizare

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 13

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	COMPACTOR PE PNEURI STATIC AUTOPROPULSAT 10,1-16 TF		11.57	109.0000	1262.18
2	MASINA TRASAT BENZI MARCAJ MOTOR TERMIC 29-33KW 40-50 CP		1.20	75.0000	90.00
3	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			12.77		1352.18
(1 EURO=4.91000)				-euro	275.39

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:04 CURATIRE TEREN

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:004 Lucrari de curatire teren

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 14

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	AUTOGREDER PINA LA 175 CP		81.27	230.0000	18692.10
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		43.05	117.0000	5036.85
3	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			124.32		23728.95
(1 EURO=4.91000)				-euro	4832.78

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:001 Terasamente camin bransament apa incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 15

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		1.15	117.0000	134.55
2	INCARCATOR FRONTAL		0.60	117.0000	71.18
3	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			1.75		205.73
(1 EURO=4.91000)				-euro	41.90

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:002 Terasamente conducte bransament apa incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 16

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		0.03	138.0000	4.62
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		0.09	117.0000	10.76
3	INCARCATOR FRONTAL		0.10	117.0000	12.16
4	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		0.08	109.0000	8.89
5	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			0.31		36.45
(1 EURO=4.91000)				-euro	7.42

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:004 Terasamente camin vane golire

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 17

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		0.92	117.0000	107.64
2	INCARCATOR FRONTAL		0.42	117.0000	49.28
3	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			1.34		156.92
(1 EURO=4.91000)				-euro	31.95

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:005 Terasamente retea apa potabila si stingere incend.

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 18

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		4.00	138.0000	552.00
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		9.63	117.0000	1127.52
3	INCARCATOR FRONTAL		12.09	117.0000	1414.53
4	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		8.22	109.0000	896.28
5	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			33.94	-euro	3990.33
(1 EURO=4.91000)					812.69

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:007 Terasamente camin pompa hidrant de gradina

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 19

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		0.92	117.0000	107.64
2	INCARCATOR FRONTAL		0.42	117.0000	49.28
3	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			1.34		156.92
(1 EURO=4.91000)				-euro	31.95

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:008 Terasamente retea alimentare hidranti gradina

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 20

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		0.42	138.0000	58.80
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		1.08	117.0000	126.47
3	INCARCATOR FRONTAL		1.27	117.0000	149.05
4	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		0.91	109.0000	99.94
5	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			3.69	-euro	434.28
(1 EURO=4.91000)					88.44

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:010 Terasamente retea alimentare cu apa cisme

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 21

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		0.11	138.0000	15.19
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		0.32	117.0000	37.67
3	INCARCATOR FRONTAL		0.26	117.0000	30.42
4	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		0.32	109.0000	35.92
5	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			1.02		119.21
(1 EURO=4.91000)				-euro	24.28

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:012 Terasamente camin pompa recirculare apa fantana

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 22

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		0.92	117.0000	107.64
2	INCARCATOR FRONTAL		0.42	117.0000	49.28
3	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			1.34		156.92
(1 EURO=4.91000)				-euro	31.95

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:013 Terasamente retea alimentare cu apa fantana artez.

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 23

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		0.03	138.0000	4.30
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		0.06	117.0000	8.07
3	INCARCATOR FRONTAL		0.07	117.0000	9.12
4	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		0.06	109.0000	7.11
5	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			0.24	-euro	28.61
(1 EURO=4.91000)					5.82

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:015 Terasamente colector canalizare pluviala

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 24

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		2.94	138.0000	405.74
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		34.86	117.0000	4079.55
3	INCARCATOR FRONTAL		67.57	117.0000	7906.73
4	MOTOPOMPA DE APA DE 6.6-12 KW (9-16 CP)		60.00	63.0000	3780.00
5	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		29.98	109.0000	3268.57
6	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			195.37		19440.61
(1 EURO=4.91000)				-euro	3959.39

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:017 Terasamente camin vizitare colector canaliz pluv

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 25

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		0.60	138.0000	83.77
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		2.23	117.0000	261.02
3	INCARCATOR FRONTAL		0.07	117.0000	8.27
4	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		3.62	109.0000	394.79
5	UTILAJ DE INCARCAT TIP KSS 1600-3600 PROD 800-1600MC/H		0.01	127.0000	2.49
6	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			6.55		750.36
(1 EURO=4.91000)				-euro	152.82

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:019 Terasamente conducte racor guri scurgere incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 26

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	AUTOINCARCATOR FRONTAL DE 1.00-1.49 MC		11.19	109.0000	1220.36
2	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		0.50	138.0000	69.22
3	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		8.60	117.0000	1006.43
4	INCARCATOR FRONTAL		12.89	117.0000	1508.52
5	MOTOPOMPA DE APA DE 6.6-12 KW (9-16 CP)		106.99	63.0000	6740.37
6	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		7.86	109.0000	857.15
7	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			148.04	-euro	11402.07
(1 EURO=4.91000)					2322.21

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:021 Terasamente guri de scurgere

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 27

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	INCARCATOR FRONTAL		5.08	117.0000	594.49
2	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			5.08		594.49
(1 EURO=4.91000)				-euro	121.07

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:023 Terasamente separator hidrocarburi - 2 buc

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 28

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		2.99	117.0000	349.83
2	INCARCATOR FRONTAL		1.77	117.0000	208.07
3	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			4.76		557.90
(1 EURO=4.91000)				-euro	113.62

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:024 Terasamente conducte goliri cismele si fantana

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 29

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		0.76	138.0000	105.40
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		2.36	117.0000	277.17
3	INCARCATOR FRONTAL		2.02	117.0000	237.27
4	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		2.35	109.0000	256.79
5	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			7.51	-euro	876.64
(1 EURO=4.91000)					178.54

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:026 Terasamente colector canalizare menajera

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 30

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	BULDOZER PE TRACTOR PE SENILE DE 65-80 CP		0.10	138.0000	14.95
2	EXCAVATOR PE SENILE DE 0.71-1.25MC MOT.TERM.C-DA HIDRAULICA		1.03	117.0000	121.09
3	INCARCATOR FRONTAL		2.52	117.0000	294.86
4	MOTOPOMPA DE APA DE 6.6-12 KW (9-16 CP)		4.00	63.0000	252.00
5	PLACA VIBRATOARE CU GREUT.DE 1.6 T MOT. ARDERE INT.SUB 10CP		0.71	109.0000	78.24
6	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			8.38		761.16
(1 EURO=4.91000)				-euro	155.02

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C8

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII
 DEVIZUL- OFERTA:028 Terasamente camine canalizare menajera

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 31

Nr. crt.	DENUMIREA UTILAJULUI DE CONSTRUCTII	T C	CONSUMURI (ore de functionare)	TARIF ORAR (lei/ora de funct)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (col.2x3)
0	1		2	3	4
1	INCARCATOR FRONTAL		0.28	117.0000	33.27
2	UTILAJ DE INCARCAT TIP KSS 1600-3600 PROD 800-1600MC/H		0.00	127.0000	0.49
3	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)				
TOTAL PE DEVIZ			0.28		33.77
(1 EURO=4.91000)				-euro	6.87

OFERTANT,

